
CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Laboratorní vyšetření STD testy (HBsAg, anti-HBc, anti-HCV, HIV, RRR, SYF) 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní vyšetření HBsAg 0 Kč 300 Kč

Laboratorní vyšetření Anti-HBc 0 Kč 400 Kč

Laboratorní vyšetření Anti-HCV 0 Kč 400 Kč

Laboratorní vyšetření HIV 0 Kč 400 Kč

Laboratorní vyšetření Syphilis 0 Kč 500 Kč

Laboratorní vyšetření Kompletní hormonální vyšetření (LH, FSH, E2, PRL, PRG, T3, T4, TSH, ATPO) 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní vyšetření Hormonální vyšetření štítné žlázy (T3, T4, TSH, ATPO) 0 Kč 1 000 Kč

Laboratorní vyšetření Těhotenský test z krve (hCG) 0 Kč 200 Kč

Laboratorní vyšetření Těhotenský test rozšířený (E2, hCG, Pg) 0 Kč 500 Kč

Laboratorní vyšetření Prolaktin 0 Kč 200 Kč

Laboratorní vyšetření Progesteron 0 Kč 200 Kč

Laboratorní vyšetření AMH (Anti-Mullerian hormon) 800 Kč 800 Kč

Laboratorní vyšetření Krevní skupina + Rh faktor  0 Kč 350 Kč

Laboratorní vyšetření Krevní skupina + Rh faktor + protilátky 0 Kč 700 Kč

Laboratorní vyšetření Imunologie protilátková 0 Kč 2 300 Kč

Laboratorní vyšetření NK buňky z endometria 0 Kč 1 700 Kč

Laboratorní vyšetření Kultivace z ejakulátu 0 Kč 900 Kč

Laboratorní vyšetření Kultivace z pochvy 0 Kč 900 Kč

Laboratorní vyšetření Chlamydia trachomatis z moči, krve nebo čípku děložního PCR metodou 0 Kč 1 500 Kč

Laboratorní vyšetření Mycoplasmata a ureoplasmata 0 Kč 800 Kč

Laboratorní vyšetření Screening Streptococcus agalactiae 0 Kč 350 Kč

Laboratorní vyšetření Jaterní testy 0 Kč 350 Kč

Laboratorní vyšetření Koagulace 0 Kč 550 Kč

Laboratorní vyšetření Moč chemicky a mikroskopicky 0 Kč 150 Kč

Laboratorní vyšetření Krevní obraz bez diferenciálu 0 Kč 80 Kč

Laboratorní vyšetření Krevní obraz + diferenciál 0 Kč 150 Kč

Laboratorní vyšetření CRP 0 Kč 200 Kč

Laboratorní vyšetření CA 125, HE4 0 Kč 1 100 Kč

Laboratorní vyšetření CA 19-9 0 Kč 550 Kč

Laboratorní vyšetření CEA 0 Kč 350 Kč

Laboratorní vyšetření Folát 0 Kč 310 Kč

Laboratorní vyšetření Homocystein 0 Kč 590 Kč

Laboratorní vyšetření Toxoplasmosa IgG, IgM 0 Kč 970 Kč

Laboratorní vyšetření Histologické vyšetření vzorku při HSK (2 vzorky) 0 Kč 1 000 Kč

Laboratorní vyšetření Cytologické vyšetření – ovariální cysta 0 Kč 500 Kč

LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST PACIENTA (GYNEKOLOGIE)

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 01/02

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 910
E-mail: recepce.gyn@ivfzlin.cz



CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Laboratorní vyšetření Trombofilní mutace FV Leiden, FII Protrombin 0 Kč 1 400 Kč

Laboratorní vyšetření Trombofilní mutace rozšířené (FV Leiden, FII Protrombin, MTHFR, FXIII, PAI-1, ECPR) 0 Kč 5 900 Kč

Laboratorní vyšetření Karyotyp 0 Kč 4 900 Kč

Laboratorní vyšetření Cystická fibróza – 35 mutací + Tn IVS8 0 Kč 5 600 Kč

Laboratorní vyšetření Mikrodelece Y (AZF a, b, c) 0 Kč 2 400 Kč

Laboratorní vyšetření Syndrom fragilního chromozómu X (FRAXA) 0 Kč 3 900 Kč

Laboratorní vyšetření Kongenitální adrenální hyperplázie (CAH) 11 mutací + MLPA ins/del 0 Kč 6 300 Kč

Laboratorní vyšetření Receptor pro folikulostimulační hormon 0 Kč 900 Kč

Laboratorní vyšetření Spinální muskulární atrofie (SMA) 0 Kč 2 700 Kč

LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST PACIENTA (GYNEKOLOGIE)

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 02/02

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 910
E-mail: recepce.gyn@ivfzlin.cz

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Gynekologie Preventivní gyn. prohlídka - ultrazvuk, gyn. vyšetření, cytologie, kolposkopie 0 Kč 1 300 Kč

Gynekologie Gynekologické vyšetření 0 Kč 500 Kč

Gynekologie Ultrazvukové gynekologické vyšetření 0 Kč 400 Kč

Gynekologie Onkologická cytologie 0 Kč 300 Kč

Gynekologie Liquid Based cytologie 800 Kč 800 Kč

Gynekologie Aplikace depotní antikoncepce 150 Kč 150 Kč

Gynekologie Předpis léků k oddálení menses 200 Kč 200 Kč

Gynekologie Jednorázové gynekologické zrcadlo 50 Kč 50 Kč

Gynekologie Zavedení nitroděložního tělíska 1 500 Kč 1 500 Kč

Gynekologie Ultrazvuková fotografie 70 Kč 70 Kč

Gynekologie Vakcinace 100 Kč 100 Kč

Gynekologie Testace na přítomnost HPV-H + typizace 16, 18 0 Kč 1 000 Kč

Gynekologie Vyšetření související s umělým přerušením těhotenství včetně ultrazvuku 1 200 Kč 1 200 Kč

Gynekologie Vstupní prohlídka do zaměstnání                                                                  500 Kč 500 Kč

Gynekologie Vstupní prohlídka do zaměstnání včetně ultrazvuku 900 Kč 900 Kč

Gynekologie Výpis ze zdravotnické dokumentace 300 Kč 300  Kč

Gynekologie Výpis ze zdravotnické dokumentace - dárkyně 5 000 Kč 5 000 Kč

Gynekologie Vyplnění formuláře komerčního připojištění 300 Kč 300 Kč

Těhotenský balíček nad rámec 
stanovený ZP

Těhotenský balíček - garantuje provedení ultrazvukového vyšetření při každé 
těhotenské kontrole bez ohledu na úhradu zdravotní pojišťovnou. Balíček zahrnuje 
ultrazvukové vyšetření plodu při každé těhotenské kontrole včetně fotografie plodu 
a ultrazvukový screening růstové restrikce plodu v 36. týdnu těhotenství. 

1 600 Kč 1 600 Kč

Pojištěnci ZP* Pacientky se zdravotní pojišťovnou v České republice. - -

Samoplátci* Nepojištění samoplátci. - -

Platba
Úhradu za výkon můžete provést hotově či platebními kartami VISA/MASTERCARD.

- -

GYNEKOLOGIE - AMBULANTNÍ VÝKONY


